

Beretning til generalforsamling 24 okt. Copenhagen Insight Meditation, CI

Året

Det forløbne år har været et travlt og spændende - vi har haft stabil vækst i både deltagelse og engagement i vores sangha. Vores mandagsmeditationer og sanghaaftener har haft god tilslutning, og deltagerantallet er støt stigende. De har været en økonomisk støtte for CIM, da de nu dækker vores faste omkostninger.

Så, Økonomien har overordnet set været stabil, og vi har haft et lille overskud, som hjælper os med lokaleudgifter mm.

Økonomien har desværre haft et knæk, da vi ikke kunne gennemføre vores planlagte og depositumbetalte retreat på Mellem-rummet. Vi mangler at løse noget, under økonomi?

Arrangementer

Selvom nogle arrangementer har været træge og aflyste, såsom Kirstens weekend, har vi haft alternative aktiviteter. Vi introducerede blandt andet *Pop-up Dharma* begivenheder, som var vellykkede og tiltrak deltagelse på en spontan og fleksibel måde. Vi har også haft en praksisdag i april og en på vej m god tilmelding her i nov. Ifht retreat på Samsø, som har haft sine udfordringer, arbejder vi videre med nye planer for det kommende år, måske en sangha weekend. Jon og Gerit har haft arbejdet på et introduktionskursus, som fik for få tilmeldinger – måske kan den opstå igen? Signe og Christin har sat gang i en studiegruppe om karma, til marts.

Fællesskab og refleksioner

Vi fået lidt indsigt fra et spørgeskema, der blev sendt ud til vores medlemmer. Her fremhævede deltagerne, at de værdsætter fællesskabet, undervisningen og den guidede meditation, men også at de savner mulighed for mere fordybelse. Denne feedback har hjulpet os til at forme kommende arrangementer og til at fokusere på at skabe rum for dybere praksis og studie.

Fremadrettede planer

I det kommende år planlægger vi at udvide vores program med studiegruppe og nye samarbejder med underviserne i vores kreds og egne netværk. Der er et forslag om at gøre CIM til en platform, hvor flere kan tage initiativ til at organisere events under vores paraply, hvilket kan reducere det økonomiske ansvar for CIM og fremme diversiteten i vores tilbud. Løftes måske af en arbejdsgruppe?

Afslutningsvis vil jeg gerne takke alle, der har været en del af dette år. Jeres engagement og støtte har gjort det muligt for CIM at vokse og trives. Jeg ser frem til et nyt år med nye muligheder -